

MODÜL 8

AMAÇ BELİRLEME

Oturum 11: Gelecek Beklentilerim

Etkinliğin Adı:	Yapmak İstediklerim ve Engellerim
Amacı:	Öğrencilerin hayattan genel beklentilerini ortaya koymalarına yardımcı olmak. Öğrencilerin bundan sonrası için yapabileceklerine ilişkin planlama yapabilmelerini desteklemek.
Yöntem:	Soru - cevap, anlatım
Sınıf Düzeyi:	Lise
Süre:	Bir ders saati
Materyal:	Çalışma kâğıdı (Ek-1).
Uygulayıcı İçin Ön Hazırlık:	Kişi sayısı kadar çalışma kâğıdı (Ek-1) çıktısı alınır.
Süreç (Uygulama Basamakları):	<ol style="list-style-type: none">1. Uygulayıcı Ek-1'de bulunan "Gelecek Beklentilerim" çalışma kâğıdını öğrencilere dağıtır. "Sizlerden gelecekte yapmak istediğiniz şeyleri düşünmenizi istiyorum. Gelecek bir yıl sonra da olabilir beş yıl sonra da... Şu an geleceği düşündüğünüzde aklınıza hangi zaman geliyorsa ve neleri yapmak istiyorsanız onları size dağıttığım bu kâğıt üzerine yazın. Sonra her bir isteğinize engel olabilecek bir şey olup olmadığını düşünerek bunu her isteğiniz için not edin. Bir sonraki aşamada ise bu engelleri aşım aşamayacağınızı düşünün ve eğer aşabileceğinizi düşünüyorsanız nasıl aşacağınızı, aşamayacağınızı düşünüyorsanız neden aşamayacağınızı yazınız." yönergesi verilir.2. Öğrencilerin etkinlikle ilgili soruları cevaplandırılır ve herkesin çalışma kâğıdını tamamlaması için yeterli süre tanınır.3. Öğrenciler etkinliği tamamladıktan sonra gönüllü olanlardan başlanarak sırayla herkesin istekleri ve engelleri ile ilgili düşüncelerini paylaşmaları sağlanır. İstekler ve engeller arasındaki benzerlik ve farklılıklar vurgulanarak öğrencilerin tüm söyledikleri toparlanır.4. "Şimdi arkadaşlar tüm bu söyledikleriniz ışığında yapmak istediklerinizi yapabilmeniz için hedeflediğiniz yere varabilmeniz için bir planını yapmanızı istiyorum. Kâğıtların arka yüzünü çevirin ve en üste "PLANIM" yazın. Daha sonra yapmak istediklerinizden birini seçerek adım adım hedefinize varmak için neler yapabileceğinizi planlayın.

Süreç (Uygulama Basamakları):	<p>5. Öğrenciler planlarını bitirdikten sonra gönüllü olanlar planlarını grupla paylaşabilir ve etkinlik sonlandırılır.</p> <p>6. Öğrencilere psikoeğitim programının bittiği bilgisi verilir ve vedalaşılır. Öğrencilerle ihtiyaç halinde tekrar uygulayıcı ile nasıl temasa geçeceklerinin bilgisi paylaşılır.</p>
Kazanımın Değerlendirilmesi:	Öğrencilerden en az bir gelecek beklentisi tanımlamaları istenmektedir.
Ödevler:	-
Uygulayıcıya Not:	-
Etkinliği Geliştiren:	-
Ek:	Ek-1 Gelecekte beklenenlerim

EK-1 GELECEKTEN BEKLENTİLERİM

GELECEKTEN BEKLENTİLERİM					
Yapmak İstediklerim	Engellerim	Aşabilirim	Nasıl?	Aşamam	Neden?
NİHAİ AMACIM:					